Dass das Interesse an der

Solarenergie ungebrochen

ist, zeigte die Intersolar.

Die beiden Solarverbande
BSi und UVS rechnen mit einem jahr-
lichen Wachstum von 20 % bei Solar-
thermie und Photovoltaik
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Auch 2005 prasentiert sich der SHK-
Markt in schlechter Verfassung. Die Ar-
beitsgemeinschaft Sanitararmaturenin-
dustrie erklarte Mitte Juli u. a. das Ge-

schaftsmodell Bad als Branchenaufgabe

Heizung

Neues Energieeinsparungsgesetz
als EnEV-Basis:
Wann kommt der Energiepass?

Intersolar 2005:
Ungebrochenes Interesse

Rubriken
Leserforum
Firmen & Fakten

Cartoon/Impressum

www.sbz-online.de

SBZ 15/16-2005

56

58

10
66



